
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/816/2023 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. c i pkt 10 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235 ust. 1, 
art. 236 ust. 1, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Stężyca na wniosek Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy z kwoty: 107.772.179,95 zł do kwoty: 
108.568.067,97 zł, tj. o kwotę: 795.888,02 zł, w tym dochody majątkowe z kwoty: 18.242.444,16 zł do kwoty: 
18.792.444,16 zł, tj. o kwotę 550.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy z kwoty: 115.070.035,94 zł do kwoty: 
115.865.923,96 zł, tj. o kwotę 795.888,02 zł, w tym wydatki bieżące z kwoty: 88.344.472,65 zł do kwoty: 
88.563.891,25 zł, tj. o kwotę: 219.418,60 zł oraz wydatki majątkowe z kwoty: 26.725.563,29 zł do kwoty: 
27.302.032,71 zł, tj. o kwotę: 576.469,42 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały. 

4. Zmniejsza się dotacje podmiotowe udzielane z budżetu Gminy na 2023 rok dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych z kwoty: 300.000,00 zł do kwoty: 291.150,00 zł, tj. o kwotę: 8.850,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.12.2023 r.

Poz. 6126



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

 
 

Stefan Literski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 6126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 6126



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 6126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 6126



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 6126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 6126



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 6126



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 6126


	UCHWAŁA NR XLVI/816/2023 RADY GMINY STĘŻYCA z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2023-12-28T14:58:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




